
Zarządzenie Nr 0050.37.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy 
Słubice i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713 ze zm. 1 ) oraz art. 257 pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U . z 2021 r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 
Gminy Słubice, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.37.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 10 maja 2021 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy Słubice poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.617,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

3.617,00 zl 
3.617,00 zł 
3.617,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.617,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

3.617,00 zł 
3.617,00 zł 
3.617,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków 
rozdziału w celu urealnienia planu. 

budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.37.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 10 maja 2021 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Słubicach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 300,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

300,00 zł 
300,00 zł 
300,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 300,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 

300,00 zł 
300,00 zł 
300,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału w celu urealnienia planu. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.37.2021 Wójta Gminy Słubice z dnia 10 maja 2021 r. WYDATKI 

Dział Rozdz ia ł Nazwa P lan 

Z tego : 

Dział Rozdz ia ł Nazwa P lan Wyda tk i 

b ieżące 

z tego : 

W y d a t k i 

ma ją tkowe 

z tego 

Dział Rozdz ia ł Nazwa P lan Wyda tk i 

b ieżące 
wydatk i 

j ednos tek 

b u d ż e t o w y c h 

z tego: 

do tac je n a 

z a d a n i a 

b ieżące 

św iadczen ia na 

rzecz osób 

f i zyczn ych ; 

wydatk i na 

p r o g r a m y 

f inansowane z 

udz ia łem 

środków, o 

k tórych m o w a 

w a r t . 5 ust. 1 

P k t 2 i 3 

wyp ła ty z 

tytu łu 

poręczeń i 

gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

W y d a t k i 

ma ją tkowe 
inwestyc je I 

zakupy 

inwestycy jne 

w t y m : 

z a k u p i 

ob jęc ie akcji i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 

w k ł a d ó w d o 

spó łek p r a w a 

h a n d l o w e g o 

Dział Rozdz ia ł Nazwa P lan Wyda tk i 

b ieżące 
wydatk i 

j ednos tek 

b u d ż e t o w y c h 

w y n a g r o d z e n i a 

i sk ładki o d 

n ich na l i czane 

wydatk i 

zw iązane z 

real izacją ich 

s ta tu towych 

zadań ; 

do tac je n a 

z a d a n i a 

b ieżące 

św iadczen ia na 

rzecz osób 

f i zyczn ych ; 

wydatk i na 

p r o g r a m y 

f inansowane z 

udz ia łem 

środków, o 

k tórych m o w a 

w a r t . 5 ust. 1 

P k t 2 i 3 

wyp ła ty z 

tytu łu 

poręczeń i 

gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

W y d a t k i 

ma ją tkowe 
inwestyc je I 

zakupy 

inwestycy jne 

n a p r o g r a m y 

finansowane z 

udz ia łem 

środków, o 

k tó rych m o w a 

w a r t . 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 . 

z a k u p i 

ob jęc ie akcji i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 

w k ł a d ó w d o 

spó łek p r a w a 

h a n d l o w e g o 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 6 17 16 1 9 

750 Admin is t rac ja pub l iczna 

przed z m i a n ą 2 590 577,00 2 590 577.00 2 476 868 .00 2 084 162,00 392 706,00 1 840 .00 111 869,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

750 Admin is t rac ja pub l iczna 
zmnie jszen ie -3 617 ,00 -3 617,00 •3 617 ,00 0.00 -3 617.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Admin is t rac ja pub l iczna 
zwiększenie 3 617 .00 3 617,00 3 617,00 0,00 3 617,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

750 Admin is t rac ja pub l iczna 

po z m i a n a c h 2 590 577,00 2 590 577.00 2 4 7 6 868 .00 2 0 8 4 162,00 392 706.00 1 840 ,00 111 669,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy g m i n (miast i miast 

na p rawach powiatu) 

przed z m i a n ą 2 327 310,00 2 327 310.00 2 322 210 ,00 1 9 7 6 020 ,00 346 190,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75023 
Urzędy g m i n (miast i miast 

na p rawach powiatu) 

zmn ie jszen ie -3 617 .00 -3 617,00 -3 617 ,00 0,00 -3 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
75023 

Urzędy g m i n (miast i miast 

na p rawach powiatu) zwiększen ie 3 6 1 7 . 0 0 3 617,00 3 617 .00 0,00 3 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
75023 

Urzędy g m i n (miast i miast 

na p rawach powiatu) 

po z m i a n a c h 2 327 310 ,00 2 327 310,00 2 322 2 1 0 . 0 0 1 9 7 6 020 .00 346 190.00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

852 P o m o c społeczna 

przed z m i a n ą 950 442 ,00 950 442 00 532 781 , 00 348 587,00 184 194,00 0,00 4 1 7 661 . 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0 .00 

852 P o m o c społeczna 
zmn ie jszen ie -300,00 -300,00 -300 ,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

852 P o m o c społeczna 
zwiększen ie 300.00 300,00 300,00 0,00 300,00 0.00 0,00 0,00 c.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0 cc 0.00 

852 P o m o c społeczna 

po z m i a n a c h 950 442,00 950 442 .00 532 781 .00 348 587 ,00 184 194,00 0,00 417 661,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 coc 0.00 

8 5 2 2 8 

Usługi op iekuńcze i 

spec ja l is tyczne usługi 

op iekuńcze 

przed z m i a n ą 61 374.00 61 374 00 6 1 0 7 4 . 0 0 57 023 .00 4 051,00 0,00 30C 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

8 5 2 2 8 

Usługi op iekuńcze i 

spec ja l is tyczne usługi 

op iekuńcze 

zmnie jszen ie -300 ,00 -300,00 -300 ,00 0.00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8 5 2 2 8 

Usługi op iekuńcze i 

spec ja l is tyczne usługi 

op iekuńcze 
zwiększen ie 300,00 300,00 300.00 0.00 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

8 5 2 2 8 

Usługi op iekuńcze i 

spec ja l is tyczne usługi 

op iekuńcze 
po z m i a n a c h 61 374 ,00 61 374,00 61 074 ,00 57 023 .00 4 051,00 0.00 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 

W y d a t k i r a z e m : 

przed z m i a n ą 26 801 580,92 22 876 140,92 14 4 0 4 364 ,92 9 9 8 8 597,00 4 415 767,92 384 340,00 8 0 2 7 436 ,00 0,00 0,00 60 000 ,00 3 925 440,00 3 925 440,00 0 ,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r a z e m : 
zmn ie jszen ie -3 917 ,00 -3 917,00 -3 917 .00 0,00 -3 917,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

W y d a t k i r a z e m : 
zwiększen ie 3 9 1 7 , 0 0 3 917.00 3 917 ,00 0,00 3 917,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r a z e m : 

po z m i a n a c h 26 801 580,92 22 8 7 6 140,92 14 4 0 4 364 ,92 9 9 8 8 597,00 4 415 767,92 384 340 ,00 8 0 2 7 436 ,00 0,00 0,00 60 000 ,00 3 925 440,00 3 925 440,00 0,00 0,00 0.00 


